
２０２３年１２月吉日 

お取引先 各位 

Genki System Japan 株式会社 

代表取締役社長 北口 順治 

 

 

事務所移転に伴う住所変更のお知らせ 

 

謹啓 余寒の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 

おかげさまで、弊社日本法人「Genki System Japan 株式会社」は、来年２月に設立から  

無事に４年を迎える予定でございます。偏に皆さまからのご厚情のおかげさまと感謝して

おり、重ねて御礼申し上げます。 

 

さて今般、弊社の事業変革に伴い、本社所在地を移転致しましたので、下記にお知らせを

申し上げます。今後とも変わらぬご指導のほど、何卒、宜しくお願い申し上げます。   

 

謹白                 

 

記 

 

 1．変更日 2023 年 12 月 1 日 

 

2．旧住所 神奈川県横浜市港北区新横浜２－１７－１９  ＡＲビル６階 

        ↓ 

3．新住所 神奈川県横浜市港北区新横浜２－５－４    京浜建物第２ビル６０３ 

 

4．新電話番号 045-577-3852 

 

＊郵便番号（〒222-0033）とメールアドレスに変更はございません。 

 

 お願い：2023 年 12 月 1 日以降に取り交わす契約関係書類やその他書類につきましては、 

弊社新住所に記載を変更させて頂きたく、ご了承のほどお願い申し上げます。 

 

以上 


